(CFMEANELBREARATEEZRT
B REEEEY XA mHN (—)

A %5 0113292220190314-%01

THA: TR A At A R
HEAN: BERITRD AR



TEAN (ULTERFA)

AR HERAELRITRE A RAF
Hib: RMNEREFT =2 REZFH0F
ERARA: EAY

FEAN (LTHERTH)

AR BERTHEARAE

Huhh: I THREAET088F BHRITAR
ERARRA: FRA

LT

EHEANFHEACEZ(RERNBLRAARATBESE
RIBMFERAEEE) (AR%F: 0113292220190314) (LLT
HR CHREER, AXFTAEFE, B, MESEHEN,
ZRAOME, FEITARSTHN ATER “RAPEB D,

—. BT E:

(=) R (FEERE) & “F—% ENFeLA” WT4
HF CBAFEGHEM SRS TIEH T FRE &K
TERE (WEFHAE),”

FEA:

“HW R EEHEN & KL AT ML A RK &K
TERE, FRRIERETHEF A RN ARIE (BRRH
ERFLRE—D), BERNESFFAERTRAFRA



=, A AP NE (FEEFE) b RMEE, £ (EF 4
F) TR B A . HF—BAR, AT A ALY E
B 2 UL AR 75 70 DB 20 4 B, ACRM T8 T DR 29 5 B9 3 BT
(LB AR HARPAT, (HEEFE) SRMATH WAL ZEA—
B, AT WA EHIAT, RAH TN E E XA
HA&FS, (REER) BMARARELL, FERATZME
MEH. RAZEPNEETET. 2FZL HRER. KA4AWHN
—A W, Rrss—10, BAEFEREK.

= Vil Z Vil
= ERE N = ERFEN:
(AR &) (B AR K)

A I HA. A FH.



b

AR

oyt B WA E S 40113292220190314 8 5 FH R A B
WVETERB ARG BEERFNEY R FEEE) MTEEE
RE|GHIE N 7 & R OLE F e 3 R IRACR NS O “ SRR R
HBELETRBARL AR EER” HE, FRNNESF
NEEFFEFR .

AR E AR N ELEZHR TR IR A B EZN R T A
0113292220190314#9 {5t FH AR AT B b 87 4T Bt 0 4 R v 5] B {E £ &
FIE P B 6 [F) Zab 2 HE.

Tt FHAROR BT e RAT Bt A IR 8] ()

HEEREADE:



# A H

e
HFEREHRIT M~
BRI ERE
HRHRAT ORI A 1
HAR T 2 B ¢ AL WELE, RITR
T FERAR) 7T A ERS, B E R ATE

77 i A PR

LEK S AR

e (OxZEOMSE

U H

FIHIH

JRR

B

R R

HEN R

ST H LR, TP NARE T RIK T, R !

s



D PR RDARAT By B PR A 7] A RENED
£ A H




	《贵阳农村商业股份有限公司超值宝系列
	理财产品托管合同》之补充协议（一）
	合同编号：0113292220190314-补01
	管理人：贵阳农村商业股份有限公司
	托管人：招商银行股份有限公司
	    管理人和托管人已签署《贵阳农村商业股份有限公司超值宝系列理财产品托管合同》（合同编号：011
	（一）原《托管合同》中“第一条 理财资金交付”项下条款中“甲方在每期理财产品成立前5个工作日向乙方提
	变更为：
	“甲方在每期理财产品成立前5个工作日向乙方提交产品成立要素函，产品成立要素函需加盖甲方授权的有效印鉴
	二、本补充协议是《托管合同》的补充和变更，是《托管合同》不可分割的组成部分。两方一致同意，本补充协议
	甲      方：                   乙      方：
	甲方对甲乙双方签署的编号为0113292220190314的《贵阳农村商业银行股份有限公司超值宝系列
	本授权书有效期为自签署之日起至甲乙双方签署的编号为0113292220190314的《贵阳农村商业银

